



Szczecin, dn. 29.09.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 4/STALAG/2023/CTT z dnia 26.09.2023 r.

**PYTANIE 1:**

Proszę o informację w jakiej miejscowości ma być zapewnione zakwaterowanie oraz jaki jest wymagany standard obiektu.

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zakwaterowanie ma być zapewnione w Stargardzie, woj. Zachodniopomorskie.

Standard: obiekt min. dwugwiazdkowy, w pokojach łóżka pojedyncze, pokoje z własnymi łazienkami, odległość od miejsca prac do 3 km. (miejsce prac: okolice ul. Szczecińskiej 83 w Stargardzie)

**PYTANIE 2:**

Dodatkowo proszę o informację czy Zamawiający celowo nie zamieścił wśród dokumentacji formularza ofertowego i czy Wykonawca samodzielnie ma stworzyć taki dokument?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający nie narzuca formy/wzoru formularza ofertowego. Wykonawca może złożyć ofertę na swoim formularzu. Wraz z ofertą należy złożyć podpisane oświadczenia stanowiące załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

